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1. Γενικά 

΢ην παξόλ θεθάιαην παξνπζηάδνληαη νη πξνκεηξήζεηο ησλ έξγσλ πνπ αθνξνύλ ζηελ ΔΔΛ. Οη 

πξνκεηξήζεηο είλαη δηαρσξηζκέλεο ζε θεθάιαηα αλάινγα κε ην αληηθείκελν ηνπ έξγνπ, όπσο απηό πεξηγξάθεηαη 

ζηα αληίζηνηρα θεθάιαην ηεο κειέηεο.  

2. Επγαζίερ έπγων οδοποιίαρ 

Οη πξνκεηξήζεηο ησλ έξγσλ Οδνπνηίαο πξνθύπηνπλ από ηνπο αλαιπηηθνύο πίλαθεο ηνπ ινγηζκηθνύ 

PROST πνπ ρξεζηκνπνηήζεθε γηα ηε ράξαμε ηεο νδνύ. 

΢ην παξόλ θεθάιαην παξνπζηάδεηαη ν ζπγθεληξσηηθόο πίλαθαο ησλ Πξνκεηξήζεσλ απηώλ: 

 

΢ΤΓΚΔΝΣΡΩΣΙΚΟ΢ ΠΙΝΑΚΑ΢ ΠΡΟΜΔΣΡΗ΢ΔΩΝ ΔΡΓΑ΢ΙΩΝ - ΑΝΣΙ΢ΣΟΙΥΙ΢Η΢ ΜΔ Α.Σ. 

    ΕΡΓΑ΢ΙΑ Α.Σ. ΜΟΝΑΔΑ ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

ΕΚ΢ΚΑΦΕ΢       

ΦΤΣ. ΓΑΗΔ΢ Α-1 μ
3
 971,78 

ΔΚ΢ΚΑΦΖ Α-2 μ
3
 6,27 

ΕΠΙΥΩ΢ΕΙ΢       

ΔΠΗΥΧΜΑ Α-20 μ
3
 474,51 

ΔΠ. ΠΡΑΝΧΝ Α-24.1 μ
2
 568,54 

΢ΤΝΖΘΖ ΓΑΝΔΗΑ Δ1-Δ4 ΟΓΟΗ Α-18.1 μ
3
 474,51 

ΔΠΗΥΧΜΑ ΠΔΕΟΓΡΟΜΗΧΝ Α-20 μ
3
 128,59 

ΔΡΔΗ΢ΜΑ Γ-5 μ
3
 7,16 

ΟΔΟ΢ΣΡΩ΢ΙΑ       

Α΢Φ. ΢ΣΡΧ΢Ζ ΚΤΚΛΟΦΟΡΗΑ΢ Γ-8.1 μ
2
 763,49 

Α΢Φ. Η΢ΟΠΔΓΧΣΗΚΖ ΢ΣΡΧ΢Ζ Γ-7 μ
2
 764,79 

ΒΑ΢Ζ Γ-2.2 μ
2
 777,85 

ΤΠΟΒΑ΢Ζ Γ-1.2 μ
2
 1.007,08 

Α΢ΦΑΛΣΗΚΖ ΠΡΟΔΠΑΛΔΗΦΖ Γ-3 μ
2
 777,85 

Α΢ΦΑΛΣΗΚΖ ΢ΤΓΚΟΛΛΖΣΗΚΖ 
ΔΠΑΛΔΗΦΖ 

Γ-4 μ
2
 

764,79 

ΣΟΙΥΟΙ       

ΡΔΗΘΡΟ Β-29.3.1 μ
3
 14,44 

ΚΡΑ΢ΠΔΓΟ Β-51 μ
3
 10,84 

ΠΔΕΟΓΡΟΜΗΟ Β-52 μ
2
 258,88 

ΚΟΗΣΟ΢ΣΡΧ΢Ζ Β-29.1.1 μ
3
 56,69 

 

Δπίζεο πξνβιέπεηαη ε ρξήζε θαηαθόξπθεο ζήκαλζεο (7 πηλαθίδεο), όπσο πεξηγξάθεηαη ζην ηεύρνο 

έξγσλ νδνπνηίαο, θαζώο θαη νξηδόληηαο ζήκαλζεο / δηαγξάκκηζεο ησλ νδώλ. 

Αλαιπηηθά νη Πξνκεηξήζεηο θαη ηα ζηνηρεία ηεο Οδνπνηίαο παξαηίζεληαη ζε Παξάξηεκα ζην ηέινο ηνπ 

ηεύρνπο. 
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3. Δομικά Έπγα 

΢ην θεθάιαην απηό παξνπζηάδνληαη ζε ζπγθεληξσηηθό πίλαθα νη πξνκεηξήζεηο ησλ ζθπξνδεκάησλ θιπ 
ζπλαθώλ πιηθώλ γηα ηελ θαηαζθεπή ησλ θηηξίσλ ηεο ΔΔΛ. Αλαιπηηθά ζηνηρεία γηα θάζε θηίξην βξίζθνληαη ζην 
αληίζηνηρν ηεύρνο ζηαηηθήο επίιπζεο. 

Σα θηίξηα πνπ πεξηιακβάλνληαη ζηηο πξνκεηξήζεηο είλαη: 

 

α/α κηιπίος ΚΣΙΡΙΟ 

01α - β ΑΝΣΛΗΟ΢ΣΑ΢ΗΟ ΑΝΤΦΧ΢Ζ΢ ΛΤΜΑΣΧΝ - ΦΡΔΑΣΗΟ ΓΔΝΗΚΖ΢ ΠΑΡΑΚΑΜΦΖ΢ 

02 ΜΟΝΑΓΑ ΠΡΟΔΠΔΞΔΡΓΑ΢ΗΑ΢ & ΒΗΟΛΟΓΗΚΟ΢ ΑΝΣΗΓΡΑ΢ΣΖΡΑ΢ 

03 ΓΔΞΑΜΔΝΖ ΚΑΘΗΕΖ΢Ζ΢ 

04 ΜΔΣΡΖΣΖ΢ ΠΑΡΟΥΖ΢, ΓΔΞΑΜΔΝΖ ΑΠΟΛΤΜΑΝ΢Ζ΢ & ΦΡΔΑΣΗΟ ΔΞΟΓΟΤ 

05 ΓΔΞΑΜΔΝΖ ΑΠΟΘΖΚΔΤ΢Ζ΢ ΗΛΤΟ΢ 

06 ΚΣΗΡΗΟ ΜΖΥΑΝΗΚΖ΢ ΠΑΥΤΝ΢Ζ΢ & ΑΦΤΓΑΣΧ΢Ζ΢ 

07 ΚΣΗΡΗΟ ΔΞΤΠΖΡΔΣΖ΢Ζ΢ ΔΔΛ 

08 ΚΛΗΝΖ ΞΖΡΑΝ΢Ζ΢ ΗΛΤΟ΢ 

09 ΦΡΔΑΣΗΑ ΛΤΜΑΣΧΝ - ΢ΣΡΑΓΓΗΓΗΧΝ   

Καη ζπγθεληξσηηθά νη πξνκεηξήζεηο έρνπλ σο εμήο: 

 

α/α 
ΚΣΙΡΙΟΤ 

ΔΚ΢ΚΑΦΔ΢  
(m3) 

ΔΞΤΓΙΑΝ΢ΔΙ΢  
(m3) 

΢ΚΤΡΟΓΔΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΟΣΗΣΑ΢ 

(m3) 

΢ΚΤΡΟΓΔΜΑ 
ΚΑΣΑ΢ΚΔΤΗ΢ 

(m3) 

ΥΑΛΤΒΑ΢ 
ΟΠΛΙ΢ΜΟΤ 

(χγρ) 

ποσοστό 
οπλισμού 
(χγρ/m3) 

01α 15,00 2,50 0,50 24,05 2.460 102,3 

01β 12,80 8,00 1,60 4,89 495 101,2 

02 125,00 105,00 21,00 192,23 21.500 111,8 

03 82,50 37,50 7,50 67,23 9.250 137,6 

04 55,00 27,50 5,50 47,71 4.570 95,8 

05 25,50 9,00 1,80 26,75 2.790 104,3 

06 100,00 22,50 4,50 68,74 5.840 85,0 

07 100,00 17,50 3,50 65,22 5.550 85,1 

08 140,00 110,00 22,00 60,05 4.504 75,0 

09 32,00 16,00 3,20 13,84 1.122 81,1 

΢ΤΝΟΛΑ 687,80 355,50 71,10 570,71 58.081   
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ΠΙΝΑΚΑ΢ ΢ΤΓΚΕΝΣΡΩΣΙΚΩΝ ΠΡΟΜΕΣΡΗ΢ΕΩΝ 

 

 
΢ΣΡΟΓΓΤΛΟΠΟΙΗΜΔΝΑ ΢ΤΝΟΛΑ 

  

 

ΔΚ΢ΚΑΦΔ΢ (m3) (x 110%) 750 
  

 

ΔΞΤΓΗΑΝ΢ΔΗ΢ (m3) (x 110%) 400 
  

 

΢ΚΤΡΟΓΔΜΑ ΚΑΘΑΡΗΟΣΖΣΑ΢ (m3)   71 
  

 

΢ΚΤΡΟΓΔΜΑ ΚΑΣΑ΢ΚΔΤΖ΢ (m3)   580 
  

 

ΥΑΛΤΒΑ΢ ΟΠΛΗ΢ΜΟΤ (ργξ)   60.000 
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4. Έπγα Διαμόπθωζηρ Πεπιβάλλονηορ Υώπος 

4.1 Πεπίθπαξη 

Όπσο πξνθύπηεη από ηα ζρέδηα Οξηδνληηνγξαθίαο ην ζπλνιηθό κήθνο ηεο πεξίθξαμεο αλέξρεηαη ζε 

378κ πεξίπνπ ≈ 380κ.κ. 

΢ύκθσλα κε ην ηππηθό ζρέδην ηεο κειέηεο, ε πεξίθξαμε ζα θαηαζθεπαζηεί από παζζάινπο από 

ζηδεξνζσιήλα Φ2'' πάρνπο 2,20mm νη νπνίνη παθηώλνληαη ζε βάζε από ζθπξόδεκα αλά 3,00 m, ην ύςνο ησλ 

νπνίσλ ζα είλαη 2,80κ (2,50κ ειεύζεξν ύςνο + 0,30κ κήθνο πάθησζεο). ΢πλνιηθά ζα ηνπνζεηεζνύλ 

380/3=127ηεκ κήθνπο 2,80κ ή 127x2,80=255,60κ ζηδεξνζσιήλα Φ2''.  

Δπηπιένλ απηώλ ζα ηνπνζεηεζνύλ νξζνζηάηεο ηύπνπ αληεξίδαο κήθνπο 2,00κ έθαζηνο αλά 5 

νξζνζηάηεο, ήηνη 127/5= 26 ηεκ. κε ζπλνιηθό κήθνο 26,0x2,00=52κ.κ. 

Σν βάξνο ηνπ ζηδεξνζσιήλα αλά κ.κ. αλέξρεηαη ζε 3,15ργξ (πεγή ΢ΗΓΜΑ Α.Δ.), ζπλεπώο ην ζπλνιηθό 

βάξνο ησλ νξζνζηαηώλ ζα είλαη 255,60x3,15=805,14ργξ. θαη ησλ αληεξίδσλ 52x3,15=163,80ργξ.  

Οη βάζεηο πάθησζεο ζα θαηαζθεπαζηνύλ από ζθπξόδεκα C16/20, δηαζηάζεσλ 0,30x0,30x0,30  

ζύκθσλα κε ην αληίζηνηρν ηππηθό ζρέδην. Ο όγθνο θάζε βάζεο είλαη 0,30
3
= 0,027m

3
. ΢πλνιηθά απαηηνύληαη 

127+26=153ηεκ. ζπλνιηθνύ όγθνπ 153x0,027=4,13  

Οη βάζεηο ζα θέξνπλ νπιηζκό από 4Φ14 θαηαθόξπθα ηνπνζεηεκέλνπ, εληζρπκέλνπ κε 2 ζπλδεηήξεο 

Φ12. ΢πλεπώο γηα θάζε βάζε απαηηείηαη νπιηζκόο 0,25*4=1,00κ Φ14 θαη 2x(0,25*4+0,10*2)=2,40κ Φ12, 

βάξνπο 1,00x1,21 +2,40x0,888 = 3,34ργξ/ηεκ ή 3,34x153 = 511,02ργξ ζπλνιηθά. 

Δπί ησλ νξζνζηαηώλ ζα ηνπνζεηεζεί ζπξκαηόπιεγκα έσο ηνπ ύςνπο ησλ 2,50κ, όπσο πεξηγξάθεηαη 

ζην αληίζηνηρν θεθάιαην ηεο πεξηγξαθήο θαη ζην ζρέδην ηεο κειέηεο. Σν ζπλνιηθό κήθνο πεξίθξαμεο αλέξρεηαη 

ζε πεξίπνπ 380κ. Δπεηδή ην αληίζηνηρν άξζξν ηηκνινγίνπ (ΤΓΡ11.12), αλαθέξεηαη ζε πεξίθξαμε κε 

ζπξκαηόπιεγκα ύςνπο 1,50κ, γίλεηαη αλαγσγή ηεο ηηκήο θαη ηεο πεξηγξαθήο ηνπ άξζξνπ ζε πεξίθξαμε ύςνπο 

2,50κ. ζύκθσλα κε ηελ Σερληθή Έθζεζε. 

΢πλεπώο ζα ηνπνζεηεζνύλ: 

 ΢ηδεξνζσιήλαο Φ2'' πάρνπο 2,20mm = 805,14+163,80=968,94     ≈  1.000ργξ  

 ΢θπξόδεκα πάθησζεο C16/20 = 4,13             ≈  4,50κ
3
 

 Οπιηζκόο = 511,02                  ≈ 520ργξ 

 Πεξίθξαμε κε ζπξκαηόπιεγκα              = 380κ.κ. 
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4.2 Πύλη ειζόδος 

΢ύκθσλα κε ηα ζρέδηα ηεο κειέηεο θαη ηελ ηερληθή πεξηγξαθή, ζα θαηαζθεπαζηεί πύιε από πιαίζην 

από γαιβαληζκέλν κνξθνζίδεξν 80x40x4mm. Σν πιαίζην ζα έρεη ζπλνιηθέο δηαζηάζεηο 5,00x2,00. Δθηηκάηαη 

όηη ζα θαηαζθεπαζηεί κνλόθπιιν, ζπλεπώο ζα απαηηεζεί θαη έλαο ελδηάκεζνο νξζνζηάηεο, ζπλεπώο ην 

ζπλνιηθό κήθνο ηεο ζηδεξνδνθνύ αλέξρεηαη ζε 5,00x2 + 2,00x3 = 16,00κ.κ. Σν βάξνο ηεο δνθνύ αλά κ.κ. 

αλέξρεηαη ζε 6,93ργξ (πεγή ΢σιελνπξγία ΕΖΣΑ), ζπλεπώο ην ζπλνιηθό βάξνο ηνπ πιαηζίνπ είλαη 

16,00x6,93=110,88ργξ. 

Δπί ηνπ πιαηζίνπ ζα ηνπνζεηεζεί ζπξκαηόπιεγκα, όπσο πεξηγξάθεηαη ζην αληίζηνηρν θεθάιαην ηεο 

πεξηγξαθήο θαη ζην ζρέδην ηεο κειέηεο. Σν κήθνο εθαξκνγήο είλαη 5,00κ.κ. 

Δθαηέξσζελ ηεο πύιεο ζα θαηαζθεπαζηνύλ νδεγνί, ήηνη θνιώλεο από ζθπξόδεκα C16/20, ζπλνιηθνύ 

όγθνπ 0,50x0,50x2,80x4 = 2,80κ
3
. 

Ο νπιηζκόο έθαζηνπ ησλ ζηνηρείσλ απηώλ απνηειείηαη από 8ηεκ Φ14 κήθνπο 2,70κ έθαζην ήηνη 

4x8x2,70=86,40κ.κ. ζπλνιηθά θαη 14 ζπλδεηήξεο Φ12 κήθνπο 0,45x4+0,10x2=2,00κ.κ. έθαζηνο, ήηνη 

4x14x2,00=112κ.κ. ζπλνιηθά. Σν βάξνο ηνπ νπιηζκνύ αλέξρεηαη ζε  86,40x1,21+112x0,888=204,00ργξ 

΢πλεπώο ζα ηνπνζεηεζνύλ: 

 Πιαίζην από κνξθνζίδεξν 80x40x4mm = 110,88ργξ        ≈ 120ργξ 

 Πεξίθξαμε κε ζπξκαηόπιεγκα              = 5,00κ.κ. 

 ΢θπξόδεκα νδεγώλ C16/20 = 2,80              ≈  3,00κ
3
 

 Οπιηζκόο = 204,00                  ≈ 200ργξ 

 

4.3 Φςηεύζειρ 

Όπσο πξνθύπηεη από ηα ζρέδηα Οξηδνληηνγξαθηώλ απαηηείηαη: 

 Φύηεπζε ριννηάπεηα: ≈ 1.000κ
2
  

 Υαιηθόζηξσζε ≈ 150κ
2
  

 Γελδξνθπηεύζεηο ≈ 200ηεκ 

 Καηαζθεπή παξηεξηώλ ≈ 50κ
2
  

 Καιισπηζηηθά θπηά (ρακειά θπηά, ζάκλνη θιπ) ≈ 100ηεκ. 
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5. Έπγα ΗΜ 

Αληηζηνίρσο κε παξαπάλσ παξνπζηάδεηαη ζπγθεληξσηηθόο πίλαθαο πξνκεηξήζεσλ.  

 

A/A Ηλεκτρομηχανολογικά έργα 
ΜΟΝ. 
ΜΔΣΡ. 

ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

1 Ππξνζβεζηήξαο θόλεσο ηύπνπ Ρα, θνξεηόο γνκώζεσο 6  kg ηεκ. 6 

2 Ππξνζβεζηήξαο δηνμεηδίνπ ηνπ άλζξαθα, CO2 θνξεηόο γνκώζεσο 5  kg ηεκ. 4 

3 Ππξνζβεζηηθό εξκάξην επίηνηρν ηεκ. 2 

4 ΢ύζηεκα Ππξαλίρλεπζεο ηεκ. 1 

5 Αληρλεπηήο Ππξθαγηάο ηεκ. 2 

6 Φσηηζηηθά ζώκαηα εμόδνπ - νδεύζεσλ δηαθπγήο ηεκ. 8 

7 Δγθαηάζηαζε Δλεξγεηηθνύ Αεξηζκνύ ηεκ. 1 

8 Καιώδην ηύπνπ Ζ05VV Σξηπνιηθό Γηαηνκήο 3 Υ 1,5 mm2 m 110 

9 Καιώδην ηύπνπ Ζ05VV Σξηπνιηθό Γηαηνκήο 3 Υ 2,5 mm2 m 55 

10 Καιώδην ηύπνπ Ζ05VV Σξηπνιηθό Γηαηνκήο 3 Υ 4 mm2 m 20 

11 Καιώδην ηύπνπ Ζ05VV Πεληαπνιηθό Γηαηνκήο 5 Υ 2,5mm2 m 80 

12 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Σξηπνιηθό δηαηνκήο 3 Υ 1,5 mm2 m 365 

13 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Σεηξαπνιηθό δηαηνκήο 4 Υ 1,5 mm2 m 50 

14 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV γηα ηνπνζέηεζε ζην έδαθνο Σεηξαπνιηθό δηαηνκήο 4 Υ 10 mm2 m 253 

15 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Σεηξαπνιηθό δηαηνκήο 4 Υ 25 mm2 m 65 

16 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Πεληαπνιηθό δηαηνκήο 5 Υ 1,5 mm2 m 20 

17 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Πεληαπνιηθό δηαηνκήο 5 Υ 2,5 mm2 m 600 

18 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Πεληαπνιηθό δηαηνκήο 5 Υ 6 mm2 m 90 

19 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Πεληαπνιηθό δηαηνκήο 5 Υ 10 mm2 m 80 

20 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Μνλνπνιηθό δηαηνκήο 1 x 35 mm2 m 30 

21 Καιώδην ηύπνπ Δ1VV νξαηό ή εληνηρηζκέλν Μνλνπνιηθό δηαηνκήο 1 x 70 mm2 m 80 

22 Καιώδην ηύπνπ LIYCY νξαηό ή εληνηρηζκέλν Γηπνιηθό   δηαηνκήο 2 x 1,5 mm2 m 240 

23 Σειεθσληθό θαιώδην UTP 100, CAT. 5, Σεζζάξσλ Εεπγώλ m 65 

24 Αγσγόο γπκλόο ράιθηλνο πνιύθισλνο Γηαηνκήο 25mm2 m 253 

25 ΢σιήλαο πνιπαηζπιελίνπ PΔ Φ 90  m 253 

26 ΢σιήλαο ειεθηξηθώλ γξακκώλ πιαζηηθόο ζσξαθηζκέλνο από PVC επζύο 13,5 mm m 100 

27 ΢σιήλαο ειεθηξηθώλ γξακκώλ πιαζηηθόο ζσξαθηζκέλνο από PVC επζύο 16 mm m 150 

28 ΢ράξα όδεπζεο θαισδίσλ βαξέσο ηύπνπ 200x50x1.5 m 90 

29 
Γηαθόπηεο ρσλεπηόο κε πιήθηξν εληάζεσο 10 Α ηάζεσο 250 V Δληάζεσο 10Α απιόο 
κνλνπνιηθόο 

ηεκ. 10 

30 Ρεπκαηνδόηεο ζηεγαλόο ρσλεπηόο πιήξεο SCHUKO εληάζεσο 16 Α ηεκ. 6 

31 
Ρεπκαηνδόηεο ζηεγαλόο ρσλεπηόο πιήξεο Σξηθαζηθόο κε νπδέηεξν θαη επαθήο γεηώζεσο 
380/220 V εληάζεσο 16 Α 

ηεκ. 4 
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A/A Ηλεκτρομηχανολογικά έργα 
ΜΟΝ. 
ΜΔΣΡ. 

ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

32 Κπηίν δηαθιαδώζεσο Πιαζηηθό Φ 80 Υ 80mm ηεκ. 50 

33 Φξεάηην επηζθέςεσο - δηειεύζεσο ππνγείσλ θαισδίσλ δηαζη. 40Υ40cm βάζνπο 70cm ηεκ. 18 

34 Υαιύβδηλνο ηζηόο νδνθσηηζκνύ ύςνπο 9,00 m ηεκ. 12 

35 
Φσηηζηηθά ζώκαηα νδνθσηηζκνύ ηύπνπ βξαρίνλα κε ιακπηήξα 
λαηξίνπ πςειήο πίεζεο (NaΖP) 

ηεκ. 18 

36 
Φσηηζηηθό ζώκα  θζνξηζκνύ κε ιπρλίεο ζηεγαζκέλσλ  ρώξσλ κε αληαπγαζηήξα, νξνθήο ή 
αλεξηεκέλν 2ρ36W 

ηεκ. 20 

37 

Hιεθηξηθόο πίλαθαο  από ραιπβδνέιαζκα <<Νηεθαπέ>> κεηά ζύξαο κε δείθηε πξνζηαζίαο 
ΗΡ30-ΗΡ40 εληνηρηζκέλνο ή επίηνηρνο  δηαζη 32ρ35 cm, 62x50 cm , 82Υ55cm κε απαγσγνύο 
θξνπζηηθώλ ππεξηάζεσλ , emergency stop,κε  ξειαί δηαξξνήο όπνπ απαηηείηαη κε βάζε ηα 
ζρέδηα, ρσξίο ηα  ππόινηπα όξγαλα , ζύκθσλα κε ηελ ηερληθή έθζεζε-πξνδηαγξαθέο  

ηεκ. 2 

38 Πίιιαξ νδνθσηηζκνύ ηεζζάξσλ αλαρσξήζεσλ ηεκ. 1 

39 

Γείσζε ηεξκαηηθνύ ζηύινπ ΓΔΖ .΢ηνλ ππζκέλα ηνπ ζθάκκαηνο θαηαζθεπάδεηαη γείσζε κε 3 
ειεθηξόδηα θαη ραιθό ησλ 70 η.ρ. .Ο ραιθόο ζα νδεύεη ζην ζθάκκα , ζθεπάδεηαη κε άκκν  θαη 
ρώκα θαη θαηαιήγεη ζηνλ ηεξκαηηθό ζηύιν ηεο ΓΔΖ θαη γεηώλεη ηε κεηαιιηθή ζθάθε άλσζελ 
ησλ θαισδίσλ θαη ηελ ηξαβέξζα ησλ αθξνθηβσηίσλ ζην άλσ κέξνο ηνπ ζηύινπ. 

ηεκ. 1 

40 Ζιεθηξνπαξαγσγό δεύγνο 80 kVA ηεκ. 1 

41 Καηαζθεπή ζπιιεθηεξίνπ ζπζηήκαηνο θηηξίσλ κε αγσγνύοst/Zn Φ10 m 99 

42 Καηαζθεπή αγσγώλ θαζόδνπ st/tZn Φ10 m 63 

43 Καηαζθεπή ζεκειηαθήο γείσζεο θηηξίσλ κε ηαηλία ραιύβδηλε 40x4 m 87 

44 ΢ύζηεκα Κιηκαηηζκνύ κε κνλάδεο split-unit 12.000BTU/h ηεκ. 1 

45 Δγθαηάζηαζε ύδξεπζεο θαη απνρέηεπζεο αληιηνζηαζίνπ ηεκ 1 

 

6. ΠΑΡΑΡΣΗΜΑΣΑ 

΢ηηο επόκελεο ζειίδεο παξνπζηάδνληαη αλαιπηηθά ηα ζηνηρεία πξνκέηξεζεο θαη ράξαμεο ησλ έξγσλ 
Οδνπνηίαο 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Τδξαπιηθή Μειέηε Δ.Δ.Λ. ηνπ απνρεηεπηηθνύ δηθηύνπ Σ.Κ. Αζύξσλ 

ΣΔΤΥΟ΢ 08 – ΠΡΟΜΔΣΡΖ΢ΔΗ΢ ζει 10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

΢ΣΟΙΥΕΙΑ ΥΑΡΑΞΗ΢ ΟΔΟΠΟΙΙΑ΢  

 

 



ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΧΑΡΑΞΗΣ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   1

1 ΟΡΙΖ. ΕΥΘΕΙΑ Αζιμούθιο: 364.267c Εκτροπή: 0.000 Μήκος: 49.488 Σημείο: 0+000.000
ΑΚΡΑ Χ1 382488.86 Υ1 4520410.95 Χ2 382462.51 Υ2 4520452.84
ΚΟΡΥΦΕΣ Χ1 382488.86 Υ1 4520410.95 Χ2 382459.32 Υ2 4520457.92

2 ΟΡΙΖ. ΚΑΜΠΥΛΗ »n. 1 Αζιμούθιο: 364.267c Εκτροπή: 100.000c Μήκος: 9.425 Σημείο: 0+049.488
Ακτίνα: 6.000 Εφαπτ.: 6.000 Γων.: 100.000c
Χορδή: 8.485 Καμπυλότητα: -1.757 Διχοτ.: 2.485
ΑΚΡΑ Χ1 382462.51 Υ1 4520452.84 Χ2 382464.40 Υ2 4520461.11
ΚΟΡΥΦΗ Χ 382459.32 Υ 4520457.92
ΚΕΝΤΡΟ Χ 382467.59 Υ 4520456.03

3 ΟΡΙΖ. ΕΥΘΕΙΑ Αζιμούθιο: 64.267c Εκτροπή: 0.000 Μήκος: 33.550 Σημείο: 0+058.913
ΑΚΡΑ Χ1 382464.40 Υ1 4520461.11 Χ2 382492.80 Υ2 4520478.97
ΚΟΡΥΦΕΣ Χ1 382459.32 Υ1 4520457.92 Χ2 382497.88 Υ2 4520482.17

4 ΟΡΙΖ. ΚΑΜΠΥΛΗ »n. 2 Αζιμούθιο: 64.267c Εκτροπή: 100.000c Μήκος: 9.425 Σημείο: 0+092.463
Ακτίνα: 6.000 Εφαπτ.: 6.000 Γων.: 100.000c
Χορδή: 8.485 Καμπυλότητα: -1.757 Διχοτ.: 2.485
ΑΚΡΑ Χ1 382492.80 Υ1 4520478.97 Χ2 382501.07 Υ2 4520477.09
ΚΟΡΥΦΗ Χ 382497.88 Υ 4520482.17
ΚΕΝΤΡΟ Χ 382496.00 Υ 4520473.89

5 ΟΡΙΖ. ΕΥΘΕΙΑ Αζιμούθιο: 164.267c Εκτροπή: 0.000 Μήκος: 6.050 Σημείο: 0+101.888
ΑΚΡΑ Χ1 382501.07 Υ1 4520477.09 Χ2 382504.29 Υ2 4520471.97
ΚΟΡΥΦΕΣ Χ1 382497.88 Υ1 4520482.17 Χ2 382507.49 Υ2 4520466.89

6 ΟΡΙΖ. ΚΑΜΠΥΛΗ »n. 3 Αζιμούθιο: 164.267c Εκτροπή: 100.000c Μήκος: 9.425 Σημείο: 0+107.938
Ακτίνα: 6.000 Εφαπτ.: 6.000 Γων.: 100.000c
Χορδή: 8.485 Καμπυλότητα: -1.757 Διχοτ.: 2.485
ΑΚΡΑ Χ1 382504.29 Υ1 4520471.97 Χ2 382502.41 Υ2 4520463.69
ΚΟΡΥΦΗ Χ 382507.49 Υ 4520466.89
ΚΕΝΤΡΟ Χ 382499.22 Υ 4520468.77

7 ΟΡΙΖ. ΕΥΘΕΙΑ Αζιμούθιο: 264.267c Εκτροπή: 0.000 Μήκος: 39.550 Σημείο: 0+117.362
ΑΚΡΑ Χ1 382502.41 Υ1 4520463.69 Χ2 382468.93 Υ2 4520442.64
ΚΟΡΥΦΕΣ Χ1 382507.49 Υ1 4520466.89 Χ2 382468.93 Υ2 4520442.64

Σημείο: 0+156.912
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΜΗΚΟΤΟΜΗ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   1

Νο. Διατομή
Απόσταση ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΓΡΑΦΙΚΗ ΘΕΣΗ ΥΨΟΜΕΤΡΑ

Περιγραφή
Σημεία Χ Υ Γωνία Έδαφος Έργο

1 Α 0+000.000 382488.86 4520410.95 364.267c 18.773 18.773 ΑΡΧΗ ΧΑΡΑΞΗΣ ΑΠΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΟΔΟ 
2 2 0+005.620 382485.86 4520415.70 364.267c 18.820 18.820  
3 3 0+007.946 382484.63 4520417.67 364.267c 18.933 18.840
4 4 0+013.615 382481.61 4520422.47 364.267c 18.920 18.901
5 5 0+015.773 382480.46 4520424.30 364.267c 18.915 18.928  
6 6 0+015.973 382480.35 4520424.47 364.267c 18.915 18.931 ΑΡΧΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗΣ ΟΔΟΥ 
7 7 0+020.000 382478.21 4520427.88 364.267c 18.905 18.988
8 8 0+021.832 382477.23 4520429.43 364.267c 18.901 19.017
9 9 0+023.822 382476.18 4520431.11 364.267c 18.897 19.048  

10 10 0+023.864 382476.15 4520431.15 364.267c 18.896 19.049  
11 11 0+024.832 382475.64 4520431.97 364.267c 18.894 19.064
12 12 0+025.092 382475.50 4520432.19 364.267c 18.894 19.068 ΑΡΧΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
13 13 0+031.459 382472.11 4520437.58 364.267c 18.879 19.169
14 14 0+033.572 382470.99 4520439.37 364.267c 18.874 19.202 ΠΕΡΑΣ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
15 15 0+033.842 382470.84 4520439.60 364.267c 18.873 19.206  
16 16 0+034.787 382470.34 4520440.40 364.267c 18.871 19.221  
17 17 0+034.842 382470.31 4520440.44 364.267c 18.871 19.222  
18 18 0+036.832 382469.25 4520442.13 364.267c 18.866 19.254
19 19 0+037.438 382468.93 4520442.64 364.267c 18.865 19.263 ΣΥΝΔΕΣΗ ΟΔΟΥ ΕΕΛ ΔΕΞΙΑ 
20 20 0+040.000 382467.56 4520444.81 364.267c 18.859 19.304
21 21 0+043.438 382465.73 4520447.72 364.267c 18.851 19.355
22 Ω1 0+049.488 382462.51 4520452.84 364.267c 18.837 19.421  
23 Δ1 0+054.201 382461.74 4520457.37 14.271c 18.816 19.449  
24 Ω΄1 0+058.913 382464.40 4520461.11 64.267c 18.784 19.457  
25 25 0+080.000 382482.25 4520472.34 64.267c 18.644 19.249
26 Ω2 0+092.463 382492.80 4520478.97 64.267c 18.561 19.039  
27 Δ2 0+097.175 382497.33 4520479.74 114.263c 18.537 18.959  
28 28 0+098.360 382498.45 4520479.37 126.833c 18.534 18.939  
29 29 0+099.941 382499.79 4520478.54 143.611c 18.533 18.913  
30 30 0+100.365 382500.11 4520478.26 148.113c 18.533 18.906
31 Ω΄2 0+101.888 382501.07 4520477.09 164.270c 18.535 18.883  
32 Ω3 0+107.938 382504.30 4520471.96 164.267c 18.549 18.810  
33 Δ3 0+112.650 382505.07 4520467.44 214.265c 18.570 18.775  
34 Ω΄3 0+117.362 382502.41 4520463.69 264.261c 18.603 18.758  
35 35 0+120.000 382500.18 4520462.29 264.267c 18.620 18.757
36 36 0+140.000 382483.25 4520451.64 264.267c 18.753 18.931
37 37 0+150.912 382474.01 4520445.83 264.267c 18.825 19.143
38 38 0+153.741 382471.61 4520444.33 264.267c 18.844 19.200
39 39 0+154.902 382470.63 4520443.71 264.267c 18.852 19.223  
40 Τ 0+156.912 382468.93 4520442.64 264.267c 18.865 19.263 ΠΕΡΑΣ ΧΑΡΑΞΗΣ 
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΥΨΟΜΕΤΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   1

1 ΒΑΘΜΙΔΑ Απόσταση: 13.615 Μήκος: 13.615 Υψομ. Διαφορά: 0.114 Κλίση (υ/β): 0.835229
ΑΚΡΑ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+000.000 Υψόμ.1 18.773 Σημ.2 0+006.174 Υψόμ.2 18.825
ΚΟΡΥΦΕΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+000.000 Υψόμ.1 18.773 Σημ.2 0+013.615 Υψόμ.2 18.887

2 ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ ΚΑΜΠΥΛΗΑπόσταση: 14.881 Μήκος: 14.882 Υψομ. Διαφορά: Κλίση (υ/β):
Ακτίνα: 2000.000 Εφαπτ.: 7.441 Καμπυλότητα: 0.014
ΑΚΡΑ Σημ.1 0+006.174 Υψόμ.1 18.825 Σημ.2 0+021.055 Υψόμ.2 19.004
ΚΟΡΥΦΗ Σημ. 0+013.615 Υψόμ. 18.887
ΚΕΝΤΡΟ Σημ. 0--10.530 Υψόμ. 2018.755

3 ΒΑΘΜΙΔΑ Απόσταση: 45.403 Μήκος: 45.409 Υψομ. Διαφορά: 0.717 Κλίση (υ/β): 1.579460
ΑΚΡΑ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+021.055 Υψόμ.1 19.004 Σημ.2 0+041.038 Υψόμ.2 19.320
ΚΟΡΥΦΕΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+013.615 Υψόμ.1 18.887 Σημ.2 0+059.018 Υψόμ.2 19.604

4 ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ ΚΑΜΠΥΛΗΑπόσταση: 35.959 Μήκος: 35.960 Υψομ. Διαφορά: Κλίση (υ/β):
Ακτίνα: 1100.000 Εφαπτ.: 17.982 Καμπυλότητα: -0.147
ΑΚΡΑ Σημ.1 0+041.038 Υψόμ.1 19.320 Σημ.2 0+076.997 Υψόμ.2 19.300
ΚΟΡΥΦΗ Σημ. 0+059.018 Υψόμ. 19.604
ΚΕΝΤΡΟ Σημ. 0+058.410 Υψόμ. -1080.543

5 ΒΑΘΜΙΔΑ Απόσταση: 53.631 Μήκος: 53.639 Υψομ. Διαφορά: -0.906 Κλίση (υ/β): -1.689955
ΑΚΡΑ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+076.997 Υψόμ.1 19.300 Σημ.2 0+098.999 Υψόμ.2 18.928
ΚΟΡΥΦΕΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+059.018 Υψόμ.1 19.604 Σημ.2 0+112.649 Υψόμ.2 18.698

6 ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ ΚΑΜΠΥΛΗΑπόσταση: 27.303 Μήκος: 27.304 Υψομ. Διαφορά: Κλίση (υ/β):
Ακτίνα: 1200.000 Εφαπτ.: 13.653 Καμπυλότητα: 0.078
ΑΚΡΑ Σημ.1 0+098.999 Υψόμ.1 18.928 Σημ.2 0+126.302 Υψόμ.2 18.778
ΚΟΡΥΦΗ Σημ. 0+112.649 Υψόμ. 18.698
ΚΕΝΤΡΟ Σημ. 0+119.275 Υψόμ. 1218.757

7 ΒΑΘΜΙΔΑ Απόσταση: 22.606 Μήκος: 22.607 Υψομ. Διαφορά: 0.132 Κλίση (υ/β): 0.585565
ΑΚΡΑ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+126.302 Υψόμ.1 18.778 Σημ.2 0+126.770 Υψόμ.2 18.780
ΚΟΡΥΦΕΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+112.649 Υψόμ.1 18.698 Σημ.2 0+135.255 Υψόμ.2 18.830

8 ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ ΚΑΜΠΥΛΗΑπόσταση: 16.969 Μήκος: 16.970 Υψομ. Διαφορά: Κλίση (υ/β):
Ακτίνα: 1200.000 Εφαπτ.: 8.485 Καμπυλότητα: 0.030
ΑΚΡΑ Σημ.1 0+126.770 Υψόμ.1 18.780 Σημ.2 0+143.739 Υψόμ.2 19.000
ΚΟΡΥΦΗ Σημ. 0+135.255 Υψόμ. 18.830
ΚΕΝΤΡΟ Σημ. 0+119.744 Υψόμ. 1218.760

9 ΒΑΘΜΙΔΑ Απόσταση: 21.657 Μήκος: 21.661 Υψομ. Διαφορά: 0.433 Κλίση (υ/β): 2.000000
ΑΚΡΑ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+143.739 Υψόμ.1 19.000 Σημ.2 0+156.912 Υψόμ.2 19.263
ΚΟΡΥΦΕΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ Σημ.1 0+135.255 Υψόμ.1 18.830 Σημ.2 0+156.912 Υψόμ.2 19.263
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΜΗΚΟΤΟΜΗ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   1

Νο. Διατομή
ΑΠΟΣΤΑΣΕΙΣ ΥΨΟΜΕΤΡΑ Διαφ.

Περιγραφή
Μεταξύ Σημεία Έδαφος Έργο Υψόμ.

1 Α 0.00 0+000.000 18.773 18.773 0.000 ΑΡΧΗ ΧΑΡΑΞΗΣ ΑΠΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΟΔΟ 
2 2 5.62 0+005.620 18.820 18.820 0.000  
3 3 2.33 0+007.946 18.933 18.840 -0.093
4 4 5.67 0+013.615 18.920 18.901 -0.020
5 5 2.16 0+015.773 18.915 18.928 0.013  
6 6 0.20 0+015.973 18.915 18.931 0.016 ΑΡΧΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗΣ ΟΔΟΥ 
7 7 4.03 0+020.000 18.905 18.988 0.083
8 8 1.83 0+021.832 18.901 19.017 0.115
9 9 1.99 0+023.822 18.897 19.048 0.151  

10 10 0.04 0+023.864 18.896 19.049 0.152  
11 11 0.97 0+024.832 18.894 19.064 0.170
12 12 0.26 0+025.092 18.894 19.068 0.174 ΑΡΧΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
13 13 6.37 0+031.459 18.879 19.169 0.290
14 14 2.11 0+033.572 18.874 19.202 0.328 ΠΕΡΑΣ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
15 15 0.27 0+033.842 18.873 19.206 0.333  
16 16 0.95 0+034.787 18.871 19.221 0.350  
17 17 0.05 0+034.842 18.871 19.222 0.351  
18 18 1.99 0+036.832 18.866 19.254 0.387
19 19 0.61 0+037.438 18.865 19.263 0.398 ΣΥΝΔΕΣΗ ΟΔΟΥ ΕΕΛ ΔΕΞΙΑ 
20 20 2.56 0+040.000 18.859 19.304 0.444
21 21 3.44 0+043.438 18.851 19.355 0.504
22 Ω1 6.05 0+049.488 18.837 19.421 0.584  
23 Δ1 4.71 0+054.201 18.816 19.449 0.633  
24 Ω΄1 4.71 0+058.913 18.784 19.457 0.673  
25 25 21.09 0+080.000 18.644 19.249 0.606
26 Ω2 12.46 0+092.463 18.561 19.039 0.478  
27 Δ2 4.71 0+097.175 18.537 18.959 0.422  
28 28 1.18 0+098.360 18.534 18.939 0.405  
29 29 1.58 0+099.941 18.533 18.913 0.380  
30 30 0.42 0+100.365 18.533 18.906 0.373
31 Ω΄2 1.52 0+101.888 18.535 18.883 0.348  
32 Ω3 6.05 0+107.938 18.549 18.810 0.262  
33 Δ3 4.71 0+112.650 18.570 18.775 0.205  
34 Ω΄3 4.71 0+117.362 18.603 18.758 0.156  
35 35 2.64 0+120.000 18.620 18.757 0.137
36 36 20.00 0+140.000 18.753 18.931 0.178
37 37 10.91 0+150.912 18.825 19.143 0.318
38 38 2.83 0+153.741 18.844 19.200 0.356
39 39 1.16 0+154.902 18.852 19.223 0.371  
40 Τ 2.01 0+156.912 18.865 19.263 0.398 ΠΕΡΑΣ ΧΑΡΑΞΗΣ 
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Τδξαπιηθή Μειέηε Δ.Δ.Λ. ηνπ απνρεηεπηηθνύ δηθηύνπ Σ.Κ. Αζύξσλ 

ΣΔΤΥΟ΢ 08 – ΠΡΟΜΔΣΡΖ΢ΔΗ΢ ζει 11  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΛΤΣΙΚΑ ΢ΣΟΙΥΕΙΑ ΠΡΟΜΕΣΡΗ΢Η΢ ΟΔΟΠΟΙΙΑ΢  

 

 



ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΓΚΟΥ Νο. Σελίδας   1

Νο. Άρθρο Περιγραφή Μονάδες Μεταξύ Πο. Αυξανόμ. Πο.

ΕΚΣΚΑΦΕΣ
1   ΦΥΤ. ΓΑΙΕΣ m³ 971.78
2   ΕΚΣΚΑΦΗ m³ 6.27

ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ
3   ΕΠ. ΠΡΑΝΩΝ m² 568.54
4   ΕΠΙΧΩΜΑ m³ 474.51
5   ΕΠΙΧΩΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ m³ 128.59
6   ΕΡΕΙΣΜΑ m³ 7.16

ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ
7   ΑΣΦ. ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ m² 763.49
8   ΑΣΦ. ΙΣΟΠ. ΣΤΡΩΣΗ m² 764.79
9   ΒΑΣΗ m² 777.85

10   ΥΠΟΒΑΣΗ m² 1007.08

ΕΡΓΑ
11   ΡΕΙΘΡΟ m³ 14.44
12   ΚΡΑΣΠΕΔΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ m³ 10.84
13   ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ m² 258.88
14   ΚΟΙΤΟΣΤΡΩΣΗ m³ 56.69
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΓΚΟΥ Νο. Σελίδας   1

Νο. Άρθρο Περιγραφή Μονάδες Μεταξύ Πο. Αυξανόμ. Πο.

ΕΚΣΚΑΦΕΣ

1   ΦΥΤ. ΓΑΙΕΣ 
 Από τη διατομή 1 Απόσταση από αρχή 0+000.000 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m³ 971.78 971.78

2   ΕΚΣΚΑΦΗ 
 Από τη διατομή 1 Απόσταση από αρχή 0+000.000 στη διατομή 7 Απόσταση από αρχή 0+020.000m³ 6.27 6.27
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΓΚΟΥ Νο. Σελίδας   2

Νο. Άρθρο Περιγραφή Μονάδες Μεταξύ Πο. Αυξανόμ. Πο.

ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ

3   ΕΠ. ΠΡΑΝΩΝ 
 Από τη διατομή 1 Απόσταση από αρχή 0+000.000 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m² 568.54 568.54

4   ΕΠΙΧΩΜΑ 
 Από τη διατομή 5 Απόσταση από αρχή 0+015.773 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m³ 474.51 474.51

5   ΕΠΙΧΩΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ 
 Από τη διατομή 5 Απόσταση από αρχή 0+015.773 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m³ 128.59 128.59

6   ΕΡΕΙΣΜΑ 
 Από τη διατομή 1 Απόσταση από αρχή 0+000.000 στη διατομή 6 Απόσταση από αρχή 0+015.973m³ 7.16 7.16
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΓΚΟΥ Νο. Σελίδας   3

Νο. Άρθρο Περιγραφή Μονάδες Μεταξύ Πο. Αυξανόμ. Πο.

ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ

7   ΑΣΦ. ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
 Από τη διατομή 1 Απόσταση από αρχή 0+000.000 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m² 763.49 763.49

8   ΑΣΦ. ΙΣΟΠ. ΣΤΡΩΣΗ 
 Από τη διατομή 1 Απόσταση από αρχή 0+000.000 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m² 764.79 764.79

9   ΒΑΣΗ 
 Από τη διατομή 1 Απόσταση από αρχή 0+000.000 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m² 777.85 777.85

10   ΥΠΟΒΑΣΗ 
 Από τη διατομή 1 Απόσταση από αρχή 0+000.000 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m² 1007.08 1007.08
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΓΚΟΥ Νο. Σελίδας   4

Νο. Άρθρο Περιγραφή Μονάδες Μεταξύ Πο. Αυξανόμ. Πο.

ΕΡΓΑ

11   ΡΕΙΘΡΟ 
 Από τη διατομή 5 Απόσταση από αρχή 0+015.773 στη διατομή 9 Απόσταση από αρχή 0+023.822m³ 0.79
 Από τη διατομή 10 Απόσταση από αρχή 0+023.864 στη διατομή 16 Απόσταση από αρχή 0+034.787m³ 1.14
 Από τη διατομή 17 Απόσταση από αρχή 0+034.842 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m³ 12.51 14.44

12   ΚΡΑΣΠΕΔΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 
 Από τη διατομή 5 Απόσταση από αρχή 0+015.773 στη διατομή 9 Απόσταση από αρχή 0+023.822m³ 0.64
 Από τη διατομή 10 Απόσταση από αρχή 0+023.864 στη διατομή 16 Απόσταση από αρχή 0+034.787m³ 0.79
 Από τη διατομή 17 Απόσταση από αρχή 0+034.842 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m³ 9.41 10.84

13   ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ 
 Από τη διατομή 5 Απόσταση από αρχή 0+015.773 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m² 258.88 258.88

14   ΚΟΙΤΟΣΤΡΩΣΗ 
 Από τη διατομή 5 Απόσταση από αρχή 0+015.773 στη διατομή 40 Απόσταση από αρχή 0+156.912m³ 56.69 56.69
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   1

 ΦΥΤ. ΓΑΙΕΣ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
1 0+000.000 0.00

6.27 5.620 35.24 35.24
2 0+005.620 12.53
2 0+005.620 12.53

9.97 2.326 23.19 58.43
3 0+007.946 7.41
3 0+007.946 7.41

6.24 5.669 35.37 93.80
4 0+013.615 5.06
4 0+013.615 5.06

5.09 2.158 10.98 104.78
5 0+015.773 5.12
5 0+015.773 5.12

5.17 0.200 1.03 105.81
6 0+015.973 5.22
6 0+015.973 5.22

5.25 4.027 21.14 126.95
7 0+020.000 5.28
7 0+020.000 5.28

5.31 1.832 9.73 136.68
8 0+021.832 5.33
8 0+021.832 5.33

5.77 1.990 11.48 148.16
9 0+023.822 6.21
9 0+023.822 6.21

7.72 0.042 0.32 148.48
10 0+023.864 9.22
10 0+023.864 9.22

9.23 0.968 8.93 157.41
11 0+024.832 9.24
11 0+024.832 9.24

9.25 0.260 2.41 159.82
12 0+025.092 9.25
12 0+025.092 9.25

9.34 6.367 59.47 219.29
13 0+031.459 9.43
13 0+031.459 9.43

8.55 2.113 18.07 237.36
14 0+033.572 7.67
14 0+033.572 7.67

7.67 0.270 2.07 239.43
15 0+033.842 7.66
15 0+033.842 7.66

7.67 0.945 7.25 246.68
16 0+034.787 7.68
16 0+034.787 7.68

6.23 0.055 0.34 247.02
17 0+034.842 4.78
17 0+034.842 4.78

4.32 1.990 8.60 255.62
18 0+036.832 3.86
18 0+036.832 3.86

3.87 0.606 2.35 257.97
19 0+037.438 3.88
19 0+037.438 3.88

3.90 2.562 9.99 267.96
20 0+040.000 3.92
20 0+040.000 3.92

4.92 3.438 16.91 284.87
21 0+043.438 5.91
21 0+043.438 5.91

5.98 6.050 36.18 321.05
22 0+049.488 6.04

Συνέχεια 321.05
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   2

 ΦΥΤ. ΓΑΙΕΣ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
22 0+049.488 6.04

7.00 4.713 32.99 354.04
23 0+054.201 7.95
23 0+054.201 7.95

7.06 4.712 33.27 387.31
24 0+058.913 6.17
24 0+058.913 6.17

6.12 21.087 129.05 516.36
25 0+080.000 6.06
25 0+080.000 6.06

5.97 12.463 74.40 590.76
26 0+092.463 5.88
26 0+092.463 5.88

6.79 4.712 31.99 622.75
27 0+097.175 7.70
27 0+097.175 7.70

8.41 1.185 9.97 632.72
28 0+098.360 9.12
28 0+098.360 9.12

8.63 1.581 13.64 646.36
29 0+099.941 8.13
29 0+099.941 8.13

8.10 0.424 3.43 649.79
30 0+100.365 8.06
30 0+100.365 8.06

6.89 1.523 10.49 660.28
31 0+101.888 5.72
31 0+101.888 5.72

5.64 6.050 34.12 694.40
32 0+107.938 5.55
32 0+107.938 5.55

6.43 4.712 30.30 724.70
33 0+112.650 7.30
33 0+112.650 7.30

6.35 4.712 29.92 754.62
34 0+117.362 5.39
34 0+117.362 5.39

5.38 2.638 14.19 768.81
35 0+120.000 5.36
35 0+120.000 5.36

5.39 20.000 107.80 876.61
36 0+140.000 5.42
36 0+140.000 5.42

5.53 10.912 60.34 936.95
37 0+150.912 5.63
37 0+150.912 5.63

6.68 2.828 18.89 955.84
38 0+153.741 7.73
38 0+153.741 7.73

7.48 1.161 8.68 964.52
39 0+154.902 7.22
39 0+154.902 7.22

3.61 2.010 7.26 971.78
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 971.78
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   3

 ΕΚΣΚΑΦΗ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
1 0+000.000 0.00

0.14 5.620 0.79 0.79
2 0+005.620 0.27
2 0+005.620 0.27

0.68 2.326 1.58 2.37
3 0+007.946 1.09
3 0+007.946 1.09

0.63 5.669 3.57 5.94
4 0+013.615 0.16
4 0+013.615 0.16

0.11 2.158 0.24 6.18
5 0+015.773 0.05
5 0+015.773 0.05

0.05 0.200 0.01 6.19
6 0+015.973 0.04
6 0+015.973 0.04

0.02 4.027 0.08 6.27
7 0+020.000 0.00

Σύνολο 6.27
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   1

 ΕΠ. ΠΡΑΝΩΝ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
1 0+000.000 0.00

2.91 5.620 16.35 16.35
2 0+005.620 5.81
2 0+005.620 5.81

5.70 2.326 13.26 29.61
3 0+007.946 5.58
3 0+007.946 5.58

5.72 5.669 32.43 62.04
4 0+013.615 5.85
4 0+013.615 5.85

5.91 2.158 12.75 74.79
5 0+015.773 5.97
5 0+015.773 5.97

4.16 0.200 0.83 75.62
6 0+015.973 2.35
6 0+015.973 2.35

2.47 4.027 9.95 85.57
7 0+020.000 2.59
7 0+020.000 2.59

2.65 1.832 4.85 90.42
8 0+021.832 2.71
8 0+021.832 2.71

2.80 1.990 5.57 95.99
9 0+023.822 2.88
9 0+023.822 2.88

2.95 0.042 0.12 96.11
10 0+023.864 3.02
10 0+023.864 3.02

3.04 0.968 2.94 99.05
11 0+024.832 3.05
11 0+024.832 3.05

3.08 0.260 0.80 99.85
12 0+025.092 3.10
12 0+025.092 3.10

3.31 6.367 21.07 120.92
13 0+031.459 3.52
13 0+031.459 3.52

2.73 2.113 5.77 126.69
14 0+033.572 1.93
14 0+033.572 1.93

1.92 0.270 0.52 127.21
15 0+033.842 1.91
15 0+033.842 1.91

1.94 0.945 1.83 129.04
16 0+034.787 1.97
16 0+034.787 1.97

1.90 0.055 0.10 129.14
17 0+034.842 1.83
17 0+034.842 1.83

1.84 1.990 3.66 132.80
18 0+036.832 1.85
18 0+036.832 1.85

1.86 0.606 1.13 133.93
19 0+037.438 1.87
19 0+037.438 1.87

1.92 2.562 4.92 138.85
20 0+040.000 1.96
20 0+040.000 1.96

3.04 3.438 10.45 149.30
21 0+043.438 4.11
21 0+043.438 4.11

4.26 6.050 25.77 175.07
22 0+049.488 4.40

Συνέχεια 175.07
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   2

 ΕΠ. ΠΡΑΝΩΝ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
22 0+049.488 4.40

4.45 4.713 20.97 196.04
23 0+054.201 4.50
23 0+054.201 4.50

4.61 4.712 21.72 217.76
24 0+058.913 4.72
24 0+058.913 4.72

4.60 21.087 97.00 314.76
25 0+080.000 4.48
25 0+080.000 4.48

4.25 12.463 52.97 367.73
26 0+092.463 4.02
26 0+092.463 4.02

3.97 4.712 18.71 386.44
27 0+097.175 3.91
27 0+097.175 3.91

3.89 1.185 4.61 391.05
28 0+098.360 3.87
28 0+098.360 3.87

3.82 1.581 6.04 397.09
29 0+099.941 3.76
29 0+099.941 3.76

3.86 0.424 1.64 398.73
30 0+100.365 3.95
30 0+100.365 3.95

3.78 1.523 5.76 404.49
31 0+101.888 3.60
31 0+101.888 3.60

3.42 6.050 20.69 425.18
32 0+107.938 3.24
32 0+107.938 3.24

3.10 4.712 14.61 439.79
33 0+112.650 2.96
33 0+112.650 2.96

2.91 4.712 13.71 453.50
34 0+117.362 2.86
34 0+117.362 2.86

2.83 2.638 7.47 460.97
35 0+120.000 2.79
35 0+120.000 2.79

2.87 20.000 57.40 518.37
36 0+140.000 2.94
36 0+140.000 2.94

3.19 10.912 34.81 553.18
37 0+150.912 3.44
37 0+150.912 3.44

3.54 2.828 10.01 563.19
38 0+153.741 3.64
38 0+153.741 3.64

2.84 1.161 3.30 566.49
39 0+154.902 2.04
39 0+154.902 2.04

1.02 2.010 2.05 568.54
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 568.54
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   3

 ΕΠΙΧΩΜΑ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
5 0+015.773 0.00

0.08 0.200 0.02 0.02
6 0+015.973 0.15
6 0+015.973 0.15

0.38 4.027 1.53 1.55
7 0+020.000 0.61
7 0+020.000 0.61

0.73 1.832 1.34 2.89
8 0+021.832 0.85
8 0+021.832 0.85

1.18 1.990 2.35 5.24
9 0+023.822 1.50
9 0+023.822 1.50

2.29 0.042 0.10 5.34
10 0+023.864 3.08
10 0+023.864 3.08

3.21 0.968 3.11 8.45
11 0+024.832 3.34
11 0+024.832 3.34

3.38 0.260 0.88 9.33
12 0+025.092 3.42
12 0+025.092 3.42

4.32 6.367 27.51 36.84
13 0+031.459 5.22
13 0+031.459 5.22

5.25 2.113 11.09 47.93
14 0+033.572 5.28
14 0+033.572 5.28

5.31 0.270 1.43 49.36
15 0+033.842 5.33
15 0+033.842 5.33

5.46 0.945 5.16 54.52
16 0+034.787 5.58
16 0+034.787 5.58

4.25 0.055 0.23 54.75
17 0+034.842 2.92
17 0+034.842 2.92

2.64 1.990 5.25 60.00
18 0+036.832 2.36
18 0+036.832 2.36

2.40 0.606 1.45 61.45
19 0+037.438 2.43
19 0+037.438 2.43

2.58 2.562 6.61 68.06
20 0+040.000 2.72
20 0+040.000 2.72

3.39 3.438 11.65 79.71
21 0+043.438 4.06
21 0+043.438 4.06

4.42 6.050 26.74 106.45
22 0+049.488 4.78
22 0+049.488 4.78

6.02 4.713 28.37 134.82
23 0+054.201 7.26
23 0+054.201 7.26

6.44 4.712 30.35 165.17
24 0+058.913 5.62
24 0+058.913 5.62

5.31 21.087 111.97 277.14
25 0+080.000 4.99
25 0+080.000 4.99

4.42 12.463 55.09 332.23
26 0+092.463 3.85

Συνέχεια 332.23
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   4

 ΕΠΙΧΩΜΑ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
26 0+092.463 3.85

4.37 4.712 20.59 352.82
27 0+097.175 4.88
27 0+097.175 4.88

5.37 1.185 6.36 359.18
28 0+098.360 5.85
28 0+098.360 5.85

5.31 1.581 8.40 367.58
29 0+099.941 4.77
29 0+099.941 4.77

4.71 0.424 2.00 369.58
30 0+100.365 4.64
30 0+100.365 4.64

3.70 1.523 5.64 375.22
31 0+101.888 2.76
31 0+101.888 2.76

2.38 6.050 14.40 389.62
32 0+107.938 2.00
32 0+107.938 2.00

1.99 4.712 9.38 399.00
33 0+112.650 1.98
33 0+112.650 1.98

1.58 4.712 7.44 406.44
34 0+117.362 1.17
34 0+117.362 1.17

1.11 2.638 2.93 409.37
35 0+120.000 1.04
35 0+120.000 1.04

1.19 20.000 23.80 433.17
36 0+140.000 1.34
36 0+140.000 1.34

1.91 10.912 20.84 454.01
37 0+150.912 2.48
37 0+150.912 2.48

3.37 2.828 9.53 463.54
38 0+153.741 4.25
38 0+153.741 4.25

4.81 1.161 5.58 469.12
39 0+154.902 5.36
39 0+154.902 5.36

2.68 2.010 5.39 474.51
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 474.51
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   5

 ΕΠΙΧΩΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
5 0+015.773 0.00

0.43 0.200 0.09 0.09
6 0+015.973 0.86
6 0+015.973 0.86

0.86 4.027 3.46 3.55
7 0+020.000 0.86
7 0+020.000 0.86

0.86 1.832 1.58 5.13
8 0+021.832 0.86
8 0+021.832 0.86

1.04 1.990 2.07 7.20
9 0+023.822 1.22
9 0+023.822 1.22

2.43 0.042 0.10 7.30
10 0+023.864 3.63
10 0+023.864 3.63

3.12 0.968 3.02 10.32
11 0+024.832 2.61
11 0+024.832 2.61

1.74 0.260 0.45 10.77
12 0+025.092 0.86
12 0+025.092 0.86

0.86 6.367 5.48 16.25
13 0+031.459 0.86
13 0+031.459 0.86

0.63 2.113 1.33 17.58
14 0+033.572 0.40
14 0+033.572 0.40

1.34 0.270 0.36 17.94
15 0+033.842 2.27
15 0+033.842 2.27

2.72 0.945 2.57 20.51
16 0+034.787 3.16
16 0+034.787 3.16

2.00 0.055 0.11 20.62
17 0+034.842 0.84
17 0+034.842 0.84

0.62 1.990 1.23 21.85
18 0+036.832 0.39
18 0+036.832 0.39

0.40 0.606 0.24 22.09
19 0+037.438 0.40
19 0+037.438 0.40

0.40 2.562 1.02 23.11
20 0+040.000 0.40
20 0+040.000 0.40

0.64 3.438 2.20 25.31
21 0+043.438 0.87
21 0+043.438 0.87

0.87 6.050 5.26 30.57
22 0+049.488 0.87
22 0+049.488 0.87

0.98 4.713 4.62 35.19
23 0+054.201 1.08
23 0+054.201 1.08

0.97 4.712 4.57 39.76
24 0+058.913 0.86
24 0+058.913 0.86

0.86 21.087 18.13 57.89
25 0+080.000 0.86
25 0+080.000 0.86

0.86 12.463 10.72 68.61
26 0+092.463 0.86

Συνέχεια 68.61
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   6

 ΕΠΙΧΩΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
26 0+092.463 0.86

0.98 4.712 4.62 73.23
27 0+097.175 1.09
27 0+097.175 1.09

1.04 1.185 1.23 74.46
28 0+098.360 0.98
28 0+098.360 0.98

0.94 1.581 1.49 75.95
29 0+099.941 0.90
29 0+099.941 0.90

1.71 0.424 0.73 76.68
30 0+100.365 2.52
30 0+100.365 2.52

1.69 1.523 2.57 79.25
31 0+101.888 0.86
31 0+101.888 0.86

0.86 6.050 5.20 84.45
32 0+107.938 0.86
32 0+107.938 0.86

0.97 4.712 4.57 89.02
33 0+112.650 1.08
33 0+112.650 1.08

0.97 4.712 4.57 93.59
34 0+117.362 0.86
34 0+117.362 0.86

0.86 2.638 2.27 95.86
35 0+120.000 0.86
35 0+120.000 0.86

0.86 20.000 17.20 113.06
36 0+140.000 0.86
36 0+140.000 0.86

0.86 10.912 9.38 122.44
37 0+150.912 0.86
37 0+150.912 0.86

1.25 2.828 3.54 125.98
38 0+153.741 1.64
38 0+153.741 1.64

1.34 1.161 1.56 127.54
39 0+154.902 1.03
39 0+154.902 1.03

0.52 2.010 1.05 128.59
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 128.59
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   7

 ΕΡΕΙΣΜΑ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
1 0+000.000 0.00

0.28 5.620 1.57 1.57
2 0+005.620 0.56
2 0+005.620 0.56

0.56 2.326 1.30 2.87
3 0+007.946 0.55
3 0+007.946 0.55

0.54 5.669 3.06 5.93
4 0+013.615 0.52
4 0+013.615 0.52

0.54 2.158 1.17 7.10
5 0+015.773 0.55
5 0+015.773 0.55

0.28 0.200 0.06 7.16
6 0+015.973 0.00

Σύνολο 7.16
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ
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 ΑΣΦ. ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
1 0+000.000 0.00

9.50 5.620 53.39 53.39
2 0+005.620 18.99
2 0+005.620 18.99

13.89 2.326 32.31 85.70
3 0+007.946 8.78
3 0+007.946 8.78

6.44 5.669 36.51 122.21
4 0+013.615 4.10
4 0+013.615 4.10

4.10 2.158 8.85 131.06
5 0+015.773 4.10
5 0+015.773 4.10

3.80 0.200 0.76 131.82
6 0+015.973 3.50
6 0+015.973 3.50

3.50 4.027 14.09 145.91
7 0+020.000 3.50
7 0+020.000 3.50

3.50 1.832 6.41 152.32
8 0+021.832 3.50
8 0+021.832 3.50

3.86 1.990 7.68 160.00
9 0+023.822 4.22
9 0+023.822 4.22

4.24 0.042 0.18 160.18
10 0+023.864 4.25
10 0+023.864 4.25

4.92 0.968 4.76 164.94
11 0+024.832 5.58
11 0+024.832 5.58

8.31 0.260 2.16 167.10
12 0+025.092 11.03
12 0+025.092 11.03

11.03 6.367 70.23 237.33
13 0+031.459 11.03
13 0+031.459 11.03

11.16 2.113 23.58 260.91
14 0+033.572 11.28
14 0+033.572 11.28

8.52 0.270 2.30 263.21
15 0+033.842 5.76
15 0+033.842 5.76

5.13 0.945 4.85 268.06
16 0+034.787 4.49
16 0+034.787 4.49

4.47 0.055 0.25 268.31
17 0+034.842 4.44
17 0+034.842 4.44

4.11 1.990 8.18 276.49
18 0+036.832 3.77
18 0+036.832 3.77

3.76 0.606 2.28 278.77
19 0+037.438 3.75
19 0+037.438 3.75

3.75 2.562 9.61 288.38
20 0+040.000 3.75
20 0+040.000 3.75

3.63 3.438 12.48 300.86
21 0+043.438 3.50
21 0+043.438 3.50

3.51 6.050 21.24 322.10
22 0+049.488 3.51

Συνέχεια 322.10
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   2

 ΑΣΦ. ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
22 0+049.488 3.51

5.13 4.713 24.18 346.28
23 0+054.201 6.74
23 0+054.201 6.74

5.13 4.712 24.17 370.45
24 0+058.913 3.51
24 0+058.913 3.51

3.51 21.087 74.02 444.47
25 0+080.000 3.50
25 0+080.000 3.50

3.51 12.463 43.75 488.22
26 0+092.463 3.51
26 0+092.463 3.51

5.12 4.712 24.13 512.35
27 0+097.175 6.73
27 0+097.175 6.73

8.24 1.185 9.76 522.11
28 0+098.360 9.74
28 0+098.360 9.74

8.96 1.581 14.17 536.28
29 0+099.941 8.17
29 0+099.941 8.17

6.49 0.424 2.75 539.03
30 0+100.365 4.80
30 0+100.365 4.80

4.18 1.523 6.37 545.40
31 0+101.888 3.55
31 0+101.888 3.55

3.53 6.050 21.36 566.76
32 0+107.938 3.51
32 0+107.938 3.51

5.12 4.712 24.13 590.89
33 0+112.650 6.73
33 0+112.650 6.73

5.12 4.712 24.13 615.02
34 0+117.362 3.51
34 0+117.362 3.51

3.51 2.638 9.26 624.28
35 0+120.000 3.50
35 0+120.000 3.50

3.50 20.000 70.00 694.28
36 0+140.000 3.50
36 0+140.000 3.50

3.51 10.912 38.30 732.58
37 0+150.912 3.52
37 0+150.912 3.52

4.61 2.828 13.04 745.62
38 0+153.741 5.70
38 0+153.741 5.70

7.44 1.161 8.64 754.26
39 0+154.902 9.17
39 0+154.902 9.17

4.59 2.010 9.23 763.49
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 763.49
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   3

 ΑΣΦ. ΙΣΟΠ. ΣΤΡΩΣΗ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
1 0+000.000 0.00

9.55 5.620 53.67 53.67
2 0+005.620 19.09
2 0+005.620 19.09

13.99 2.326 32.54 86.21
3 0+007.946 8.88
3 0+007.946 8.88

6.54 5.669 37.08 123.29
4 0+013.615 4.20
4 0+013.615 4.20

4.20 2.158 9.06 132.35
5 0+015.773 4.20
5 0+015.773 4.20

3.85 0.200 0.77 133.12
6 0+015.973 3.50
6 0+015.973 3.50

3.50 4.027 14.09 147.21
7 0+020.000 3.50
7 0+020.000 3.50

3.50 1.832 6.41 153.62
8 0+021.832 3.50
8 0+021.832 3.50

3.86 1.990 7.68 161.30
9 0+023.822 4.22
9 0+023.822 4.22

4.24 0.042 0.18 161.48
10 0+023.864 4.25
10 0+023.864 4.25

4.92 0.968 4.76 166.24
11 0+024.832 5.58
11 0+024.832 5.58

8.31 0.260 2.16 168.40
12 0+025.092 11.03
12 0+025.092 11.03

11.03 6.367 70.23 238.63
13 0+031.459 11.03
13 0+031.459 11.03

11.16 2.113 23.58 262.21
14 0+033.572 11.28
14 0+033.572 11.28

8.52 0.270 2.30 264.51
15 0+033.842 5.76
15 0+033.842 5.76

5.13 0.945 4.85 269.36
16 0+034.787 4.49
16 0+034.787 4.49

4.47 0.055 0.25 269.61
17 0+034.842 4.44
17 0+034.842 4.44

4.11 1.990 8.18 277.79
18 0+036.832 3.77
18 0+036.832 3.77

3.76 0.606 2.28 280.07
19 0+037.438 3.75
19 0+037.438 3.75

3.75 2.562 9.61 289.68
20 0+040.000 3.75
20 0+040.000 3.75

3.63 3.438 12.48 302.16
21 0+043.438 3.50
21 0+043.438 3.50

3.51 6.050 21.24 323.40
22 0+049.488 3.51

Συνέχεια 323.40

D:\-=ΜΕΛΕΤΕΣ=-\ΑΘΥΡΑ\00 PROST\ΕΕΛ 11.pst
Printed with FinePrint trial version - purchase at  fineprint.com



ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   4

 ΑΣΦ. ΙΣΟΠ. ΣΤΡΩΣΗ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
22 0+049.488 3.51

5.13 4.713 24.18 347.58
23 0+054.201 6.74
23 0+054.201 6.74

5.13 4.712 24.17 371.75
24 0+058.913 3.51
24 0+058.913 3.51

3.51 21.087 74.02 445.77
25 0+080.000 3.50
25 0+080.000 3.50

3.51 12.463 43.75 489.52
26 0+092.463 3.51
26 0+092.463 3.51

5.12 4.712 24.13 513.65
27 0+097.175 6.73
27 0+097.175 6.73

8.24 1.185 9.76 523.41
28 0+098.360 9.74
28 0+098.360 9.74

8.96 1.581 14.17 537.58
29 0+099.941 8.17
29 0+099.941 8.17

6.49 0.424 2.75 540.33
30 0+100.365 4.80
30 0+100.365 4.80

4.18 1.523 6.37 546.70
31 0+101.888 3.55
31 0+101.888 3.55

3.53 6.050 21.36 568.06
32 0+107.938 3.51
32 0+107.938 3.51

5.12 4.712 24.13 592.19
33 0+112.650 6.73
33 0+112.650 6.73

5.12 4.712 24.13 616.32
34 0+117.362 3.51
34 0+117.362 3.51

3.51 2.638 9.26 625.58
35 0+120.000 3.50
35 0+120.000 3.50

3.50 20.000 70.00 695.58
36 0+140.000 3.50
36 0+140.000 3.50

3.51 10.912 38.30 733.88
37 0+150.912 3.52
37 0+150.912 3.52

4.61 2.828 13.04 746.92
38 0+153.741 5.70
38 0+153.741 5.70

7.44 1.161 8.64 755.56
39 0+154.902 9.17
39 0+154.902 9.17

4.59 2.010 9.23 764.79
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 764.79
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   5

 ΒΑΣΗ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
1 0+000.000 0.00

10.05 5.620 56.48 56.48
2 0+005.620 20.09
2 0+005.620 20.09

14.99 2.326 34.87 91.35
3 0+007.946 9.88
3 0+007.946 9.88

7.54 5.669 42.74 134.09
4 0+013.615 5.20
4 0+013.615 5.20

5.20 2.158 11.22 145.31
5 0+015.773 5.20
5 0+015.773 5.20

4.35 0.200 0.87 146.18
6 0+015.973 3.50
6 0+015.973 3.50

3.50 4.027 14.09 160.27
7 0+020.000 3.50
7 0+020.000 3.50

3.50 1.832 6.41 166.68
8 0+021.832 3.50
8 0+021.832 3.50

3.86 1.990 7.68 174.36
9 0+023.822 4.22
9 0+023.822 4.22

4.24 0.042 0.18 174.54
10 0+023.864 4.25
10 0+023.864 4.25

4.92 0.968 4.76 179.30
11 0+024.832 5.58
11 0+024.832 5.58

8.31 0.260 2.16 181.46
12 0+025.092 11.03
12 0+025.092 11.03

11.03 6.367 70.23 251.69
13 0+031.459 11.03
13 0+031.459 11.03

11.16 2.113 23.58 275.27
14 0+033.572 11.28
14 0+033.572 11.28

8.52 0.270 2.30 277.57
15 0+033.842 5.76
15 0+033.842 5.76

5.13 0.945 4.85 282.42
16 0+034.787 4.49
16 0+034.787 4.49

4.47 0.055 0.25 282.67
17 0+034.842 4.44
17 0+034.842 4.44

4.11 1.990 8.18 290.85
18 0+036.832 3.77
18 0+036.832 3.77

3.76 0.606 2.28 293.13
19 0+037.438 3.75
19 0+037.438 3.75

3.75 2.562 9.61 302.74
20 0+040.000 3.75
20 0+040.000 3.75

3.63 3.438 12.48 315.22
21 0+043.438 3.50
21 0+043.438 3.50

3.51 6.050 21.24 336.46
22 0+049.488 3.51

Συνέχεια 336.46
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   6

 ΒΑΣΗ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
22 0+049.488 3.51

5.13 4.713 24.18 360.64
23 0+054.201 6.74
23 0+054.201 6.74

5.13 4.712 24.17 384.81
24 0+058.913 3.51
24 0+058.913 3.51

3.51 21.087 74.02 458.83
25 0+080.000 3.50
25 0+080.000 3.50

3.51 12.463 43.75 502.58
26 0+092.463 3.51
26 0+092.463 3.51

5.12 4.712 24.13 526.71
27 0+097.175 6.73
27 0+097.175 6.73

8.24 1.185 9.76 536.47
28 0+098.360 9.74
28 0+098.360 9.74

8.96 1.581 14.17 550.64
29 0+099.941 8.17
29 0+099.941 8.17

6.49 0.424 2.75 553.39
30 0+100.365 4.80
30 0+100.365 4.80

4.18 1.523 6.37 559.76
31 0+101.888 3.55
31 0+101.888 3.55

3.53 6.050 21.36 581.12
32 0+107.938 3.51
32 0+107.938 3.51

5.12 4.712 24.13 605.25
33 0+112.650 6.73
33 0+112.650 6.73

5.12 4.712 24.13 629.38
34 0+117.362 3.51
34 0+117.362 3.51

3.51 2.638 9.26 638.64
35 0+120.000 3.50
35 0+120.000 3.50

3.50 20.000 70.00 708.64
36 0+140.000 3.50
36 0+140.000 3.50

3.51 10.912 38.30 746.94
37 0+150.912 3.52
37 0+150.912 3.52

4.61 2.828 13.04 759.98
38 0+153.741 5.70
38 0+153.741 5.70

7.44 1.161 8.64 768.62
39 0+154.902 9.17
39 0+154.902 9.17

4.59 2.010 9.23 777.85
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 777.85
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   7

 ΥΠΟΒΑΣΗ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
1 0+000.000 0.00

10.35 5.620 58.17 58.17
2 0+005.620 20.69
2 0+005.620 20.69

15.58 2.326 36.24 94.41
3 0+007.946 10.47
3 0+007.946 10.47

8.14 5.669 46.15 140.56
4 0+013.615 5.80
4 0+013.615 5.80

5.80 2.158 12.52 153.08
5 0+015.773 5.80
5 0+015.773 5.80

5.45 0.200 1.09 154.17
6 0+015.973 5.10
6 0+015.973 5.10

5.10 4.027 20.54 174.71
7 0+020.000 5.10
7 0+020.000 5.10

5.10 1.832 9.34 184.05
8 0+021.832 5.10
8 0+021.832 5.10

5.48 1.990 10.91 194.96
9 0+023.822 5.86
9 0+023.822 5.86

5.88 0.042 0.25 195.21
10 0+023.864 5.89
10 0+023.864 5.89

7.00 0.968 6.78 201.99
11 0+024.832 8.10
11 0+024.832 8.10

10.37 0.260 2.70 204.69
12 0+025.092 12.63
12 0+025.092 12.63

12.63 6.367 80.42 285.11
13 0+031.459 12.63
13 0+031.459 12.63

12.35 2.113 26.10 311.21
14 0+033.572 12.07
14 0+033.572 12.07

9.69 0.270 2.62 313.83
15 0+033.842 7.30
15 0+033.842 7.30

6.33 0.945 5.98 319.81
16 0+034.787 5.35
16 0+034.787 5.35

5.33 0.055 0.29 320.10
17 0+034.842 5.30
17 0+034.842 5.30

4.92 1.990 9.79 329.89
18 0+036.832 4.54
18 0+036.832 4.54

4.54 0.606 2.75 332.64
19 0+037.438 4.54
19 0+037.438 4.54

4.54 2.562 11.63 344.27
20 0+040.000 4.54
20 0+040.000 4.54

4.82 3.438 16.57 360.84
21 0+043.438 5.10
21 0+043.438 5.10

5.10 6.050 30.86 391.70
22 0+049.488 5.10

Συνέχεια 391.70
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   8

 ΥΠΟΒΑΣΗ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
22 0+049.488 5.10

6.76 4.713 31.86 423.56
23 0+054.201 8.42
23 0+054.201 8.42

6.76 4.712 31.85 455.41
24 0+058.913 5.10
24 0+058.913 5.10

5.10 21.087 107.54 562.95
25 0+080.000 5.10
25 0+080.000 5.10

5.10 12.463 63.56 626.51
26 0+092.463 5.10
26 0+092.463 5.10

6.76 4.712 31.85 658.36
27 0+097.175 8.41
27 0+097.175 8.41

9.97 1.185 11.81 670.17
28 0+098.360 11.53
28 0+098.360 11.53

10.65 1.581 16.84 687.01
29 0+099.941 9.76
29 0+099.941 9.76

8.18 0.424 3.47 690.48
30 0+100.365 6.59
30 0+100.365 6.59

5.86 1.523 8.92 699.40
31 0+101.888 5.13
31 0+101.888 5.13

5.12 6.050 30.98 730.38
32 0+107.938 5.10
32 0+107.938 5.10

6.76 4.712 31.85 762.23
33 0+112.650 8.41
33 0+112.650 8.41

6.76 4.712 31.85 794.08
34 0+117.362 5.10
34 0+117.362 5.10

5.10 2.638 13.45 807.53
35 0+120.000 5.10
35 0+120.000 5.10

5.10 20.000 102.00 909.53
36 0+140.000 5.10
36 0+140.000 5.10

5.10 10.912 55.65 965.18
37 0+150.912 5.10
37 0+150.912 5.10

6.27 2.828 17.73 982.91
38 0+153.741 7.44
38 0+153.741 7.44

9.98 1.161 11.59 994.50
39 0+154.902 12.52
39 0+154.902 12.52

6.26 2.010 12.58 1007.08
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 1007.08

D:\-=ΜΕΛΕΤΕΣ=-\ΑΘΥΡΑ\00 PROST\ΕΕΛ 11.pst

Printed with FinePrint trial version - purchase at  fineprint.com



ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   1

 ΡΕΙΘΡΟ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
5 0+015.773 0.00

0.05 0.200 0.01 0.01
6 0+015.973 0.10
6 0+015.973 0.10

0.10 4.027 0.40 0.41
7 0+020.000 0.10
7 0+020.000 0.10

0.10 1.832 0.18 0.59
8 0+021.832 0.10
8 0+021.832 0.10

0.10 1.990 0.20 0.79
9 0+023.822 0.10
10 0+023.864 0.10

0.17 0.968 0.16 0.95
11 0+024.832 0.23
11 0+024.832 0.23

0.17 0.260 0.04 0.99
12 0+025.092 0.10
12 0+025.092 0.10

0.10 6.367 0.64 1.63
13 0+031.459 0.10
13 0+031.459 0.10

0.08 2.113 0.17 1.80
14 0+033.572 0.05
14 0+033.572 0.05

0.11 0.270 0.03 1.83
15 0+033.842 0.16
15 0+033.842 0.16

0.11 0.945 0.10 1.93
16 0+034.787 0.06
17 0+034.842 0.06

0.05 1.990 0.10 2.03
18 0+036.832 0.04
18 0+036.832 0.04

0.05 0.606 0.03 2.06
19 0+037.438 0.05
19 0+037.438 0.05

0.05 2.562 0.13 2.19
20 0+040.000 0.05
20 0+040.000 0.05

0.08 3.438 0.28 2.47
21 0+043.438 0.10
21 0+043.438 0.10

0.10 6.050 0.61 3.08
22 0+049.488 0.10
22 0+049.488 0.10

0.11 4.713 0.52 3.60
23 0+054.201 0.11
23 0+054.201 0.11

0.11 4.712 0.52 4.12
24 0+058.913 0.10
24 0+058.913 0.10

0.10 21.087 2.11 6.23
25 0+080.000 0.10
25 0+080.000 0.10

0.10 12.463 1.25 7.48
26 0+092.463 0.10
26 0+092.463 0.10

0.11 4.712 0.52 8.00
27 0+097.175 0.11
27 0+097.175 0.11

0.12 1.185 0.14 8.14
28 0+098.360 0.12

Συνέχεια 8.14
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   2

 ΡΕΙΘΡΟ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
28 0+098.360 0.12

0.11 1.581 0.17 8.31
29 0+099.941 0.09
29 0+099.941 0.09

0.11 0.424 0.05 8.36
30 0+100.365 0.13
30 0+100.365 0.13

0.12 1.523 0.18 8.54
31 0+101.888 0.10
31 0+101.888 0.10

0.10 6.050 0.61 9.15
32 0+107.938 0.10
32 0+107.938 0.10

0.11 4.712 0.52 9.67
33 0+112.650 0.11
33 0+112.650 0.11

0.10 4.712 0.47 10.14
34 0+117.362 0.09
34 0+117.362 0.09

0.10 2.638 0.26 10.40
35 0+120.000 0.10
35 0+120.000 0.10

0.10 20.000 2.00 12.40
36 0+140.000 0.10
36 0+140.000 0.10

0.10 10.912 1.09 13.49
37 0+150.912 0.10
37 0+150.912 0.10

0.11 2.828 0.31 13.80
38 0+153.741 0.12
38 0+153.741 0.12

0.24 1.161 0.28 14.08
39 0+154.902 0.35
39 0+154.902 0.35

0.18 2.010 0.36 14.44
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 14.44
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   3

 ΚΡΑΣΠΕΔΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
5 0+015.773 0.00

0.04 0.200 0.01 0.01
6 0+015.973 0.08
6 0+015.973 0.08

0.08 4.027 0.32 0.33
7 0+020.000 0.08
7 0+020.000 0.08

0.08 1.832 0.15 0.48
8 0+021.832 0.08
8 0+021.832 0.08

0.08 1.990 0.16 0.64
9 0+023.822 0.08
10 0+023.864 0.08

0.08 0.968 0.08 0.72
11 0+024.832 0.08
11 0+024.832 0.08

0.08 0.260 0.02 0.74
12 0+025.092 0.08
12 0+025.092 0.08

0.08 6.367 0.51 1.25
13 0+031.459 0.08
13 0+031.459 0.08

0.06 2.113 0.13 1.38
14 0+033.572 0.04
14 0+033.572 0.04

0.04 0.270 0.01 1.39
15 0+033.842 0.04
15 0+033.842 0.04

0.04 0.945 0.04 1.43
16 0+034.787 0.04
17 0+034.842 0.04

0.04 1.990 0.08 1.51
18 0+036.832 0.04
18 0+036.832 0.04

0.04 0.606 0.02 1.53
19 0+037.438 0.04
19 0+037.438 0.04

0.04 2.562 0.10 1.63
20 0+040.000 0.04
20 0+040.000 0.04

0.06 3.438 0.21 1.84
21 0+043.438 0.08
21 0+043.438 0.08

0.08 6.050 0.48 2.32
22 0+049.488 0.08
22 0+049.488 0.08

0.08 4.713 0.38 2.70
23 0+054.201 0.08
23 0+054.201 0.08

0.08 4.712 0.38 3.08
24 0+058.913 0.08
24 0+058.913 0.08

0.08 21.087 1.69 4.77
25 0+080.000 0.08
25 0+080.000 0.08

0.08 12.463 1.00 5.77
26 0+092.463 0.08
26 0+092.463 0.08

0.08 4.712 0.38 6.15
27 0+097.175 0.08
27 0+097.175 0.08

0.08 1.185 0.09 6.24
28 0+098.360 0.08

Συνέχεια 6.24
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΟΓΚΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   4

 ΚΡΑΣΠΕΔΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
28 0+098.360 0.08

0.08 1.581 0.13 6.37
29 0+099.941 0.08
29 0+099.941 0.08

0.08 0.424 0.03 6.40
30 0+100.365 0.08
30 0+100.365 0.08

0.08 1.523 0.12 6.52
31 0+101.888 0.08
31 0+101.888 0.08

0.08 6.050 0.48 7.00
32 0+107.938 0.08
32 0+107.938 0.08

0.08 4.712 0.38 7.38
33 0+112.650 0.08
33 0+112.650 0.08

0.08 4.712 0.38 7.76
34 0+117.362 0.08
34 0+117.362 0.08

0.08 2.638 0.21 7.97
35 0+120.000 0.08
35 0+120.000 0.08

0.08 20.000 1.60 9.57
36 0+140.000 0.08
36 0+140.000 0.08

0.08 10.912 0.87 10.44
37 0+150.912 0.08
37 0+150.912 0.08

0.08 2.828 0.23 10.67
38 0+153.741 0.08
38 0+153.741 0.08

0.08 1.161 0.09 10.76
39 0+154.902 0.08
39 0+154.902 0.08

0.04 2.010 0.08 10.84
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 10.84
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ΟΔΟΣ ΕΕΛ

ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΜΒΑΔΩΝ Σχεδίου Αναφ.: Νο. Σελίδας   5

 ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
5 0+015.773 0.00

0.85 0.200 0.17 0.17
6 0+015.973 1.70
6 0+015.973 1.70

1.70 4.027 6.85 7.02
7 0+020.000 1.70
7 0+020.000 1.70

1.70 1.832 3.11 10.13
8 0+021.832 1.70
8 0+021.832 1.70

2.14 1.990 4.26 14.39
9 0+023.822 2.58
9 0+023.822 2.58

5.51 0.042 0.23 14.62
10 0+023.864 8.44
10 0+023.864 8.44

7.34 0.968 7.11 21.73
11 0+024.832 6.23
11 0+024.832 6.23

3.97 0.260 1.03 22.76
12 0+025.092 1.70
12 0+025.092 1.70

1.70 6.367 10.82 33.58
13 0+031.459 1.70
13 0+031.459 1.70

1.28 2.113 2.70 36.28
14 0+033.572 0.85
14 0+033.572 0.85

3.24 0.270 0.87 37.15
15 0+033.842 5.62
15 0+033.842 5.62

6.60 0.945 6.24 43.39
16 0+034.787 7.58
16 0+034.787 7.58

4.76 0.055 0.26 43.65
17 0+034.842 1.93
17 0+034.842 1.93

1.38 1.990 2.75 46.40
18 0+036.832 0.82
18 0+036.832 0.82

0.84 0.606 0.51 46.91
19 0+037.438 0.85
19 0+037.438 0.85

0.85 2.562 2.18 49.09
20 0+040.000 0.85
20 0+040.000 0.85

1.28 3.438 4.40 53.49
21 0+043.438 1.70
21 0+043.438 1.70

1.71 6.050 10.35 63.84
22 0+049.488 1.71
22 0+049.488 1.71

1.92 4.713 9.05 72.89
23 0+054.201 2.12
23 0+054.201 2.12

1.92 4.712 9.05 81.94
24 0+058.913 1.71
24 0+058.913 1.71

1.71 21.087 36.06 118.00
25 0+080.000 1.70
25 0+080.000 1.70

1.71 12.463 21.31 139.31
26 0+092.463 1.71

Συνέχεια 139.31
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 ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ Μονάδες: m²

Διατομή
Αποστάσεις

Πλάτος
Πλάτος Αποστάσεις ΕΜΒΑΔΑ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
26 0+092.463 1.71

1.92 4.712 9.05 148.36
27 0+097.175 2.13
27 0+097.175 2.13

2.02 1.185 2.39 150.75
28 0+098.360 1.90
28 0+098.360 1.90

1.84 1.581 2.91 153.66
29 0+099.941 1.77
29 0+099.941 1.77

3.22 0.424 1.37 155.03
30 0+100.365 4.66
30 0+100.365 4.66

3.19 1.523 4.86 159.89
31 0+101.888 1.72
31 0+101.888 1.72

1.72 6.050 10.41 170.30
32 0+107.938 1.71
32 0+107.938 1.71

1.92 4.712 9.05 179.35
33 0+112.650 2.12
33 0+112.650 2.12

1.92 4.712 9.05 188.40
34 0+117.362 1.71
34 0+117.362 1.71

1.71 2.638 4.51 192.91
35 0+120.000 1.70
35 0+120.000 1.70

1.70 20.000 34.00 226.91
36 0+140.000 1.70
36 0+140.000 1.70

1.70 10.912 18.55 245.46
37 0+150.912 1.70
37 0+150.912 1.70

2.54 2.828 7.18 252.64
38 0+153.741 3.37
38 0+153.741 3.37

3.04 1.161 3.53 256.17
39 0+154.902 2.70
39 0+154.902 2.70

1.35 2.010 2.71 258.88
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 258.88
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 ΚΟΙΤΟΣΤΡΩΣΗ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
5 0+015.773 0.00

0.19 0.200 0.04 0.04
6 0+015.973 0.38
6 0+015.973 0.38

0.38 4.027 1.53 1.57
7 0+020.000 0.38
7 0+020.000 0.38

0.38 1.832 0.70 2.27
8 0+021.832 0.38
8 0+021.832 0.38

0.45 1.990 0.90 3.17
9 0+023.822 0.52
9 0+023.822 0.52

0.96 0.042 0.04 3.21
10 0+023.864 1.40
10 0+023.864 1.40

1.27 0.968 1.23 4.44
11 0+024.832 1.13
11 0+024.832 1.13

0.76 0.260 0.20 4.64
12 0+025.092 0.38
12 0+025.092 0.38

0.38 6.367 2.42 7.06
13 0+031.459 0.38
13 0+031.459 0.38

0.29 2.113 0.61 7.67
14 0+033.572 0.19
14 0+033.572 0.19

0.58 0.270 0.16 7.83
15 0+033.842 0.96
15 0+033.842 0.96

1.09 0.945 1.03 8.86
16 0+034.787 1.21
16 0+034.787 1.21

0.79 0.055 0.04 8.90
17 0+034.842 0.37
17 0+034.842 0.37

0.28 1.990 0.56 9.46
18 0+036.832 0.19
18 0+036.832 0.19

0.19 0.606 0.12 9.58
19 0+037.438 0.19
19 0+037.438 0.19

0.19 2.562 0.49 10.07
20 0+040.000 0.19
20 0+040.000 0.19

0.29 3.438 1.00 11.07
21 0+043.438 0.38
21 0+043.438 0.38

0.38 6.050 2.30 13.37
22 0+049.488 0.38
22 0+049.488 0.38

0.43 4.713 2.03 15.40
23 0+054.201 0.47
23 0+054.201 0.47

0.43 4.712 2.03 17.43
24 0+058.913 0.38
24 0+058.913 0.38

0.38 21.087 8.01 25.44
25 0+080.000 0.38
25 0+080.000 0.38

0.38 12.463 4.74 30.18
26 0+092.463 0.38

Συνέχεια 30.18
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 ΚΟΙΤΟΣΤΡΩΣΗ Μονάδες: m³

Διατομή
Αποστάσεις

Εμβαδό
Εμβαδό Αποστάσεις ΟΓΚΟΙ

Στάσεις Μέσο Μεταξύ Μερικό Σύνολο
26 0+092.463 0.38

0.43 4.712 2.03 32.21
27 0+097.175 0.47
27 0+097.175 0.47

0.45 1.185 0.53 32.74
28 0+098.360 0.43
28 0+098.360 0.43

0.42 1.581 0.66 33.40
29 0+099.941 0.40
29 0+099.941 0.40

0.63 0.424 0.27 33.67
30 0+100.365 0.85
30 0+100.365 0.85

0.62 1.523 0.94 34.61
31 0+101.888 0.38
31 0+101.888 0.38

0.38 6.050 2.30 36.91
32 0+107.938 0.38
32 0+107.938 0.38

0.42 4.712 1.98 38.89
33 0+112.650 0.46
33 0+112.650 0.46

0.43 4.712 2.03 40.92
34 0+117.362 0.39
34 0+117.362 0.39

0.39 2.638 1.03 41.95
35 0+120.000 0.38
35 0+120.000 0.38

0.38 20.000 7.60 49.55
36 0+140.000 0.38
36 0+140.000 0.38

0.38 10.912 4.15 53.70
37 0+150.912 0.38
37 0+150.912 0.38

0.52 2.828 1.47 55.17
38 0+153.741 0.66
38 0+153.741 0.66

0.69 1.161 0.80 55.97
39 0+154.902 0.71
39 0+154.902 0.71

0.36 2.010 0.72 56.69
40 0+156.912 0.00

Σύνολο 56.69
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